
KUPNI SMLOUVA č.

uzavřená podle íä 2079 násl. zákona C. 89/2012 Sb občanský zákonik, ve znění
pozdějších

předpisů (dále i občanský zákoník)

Smluvní
strany

Qššfgäsrkr'ñöñűíomsu
Město Frenštát pod Rad hoštěm H Vl D E lt' C Č LO

Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

nám. IČO.O: 00297852
l,.„i

z

DIČ:

Z 'Ill

CZ00297852 75/ Zj 2017
., ..

40/1/
Bankovní spojeni: Komerční banka, as..

Č. účtu:

zastoupený: Ing. Bc. Janem Rejmanem, DiS.. starostou

(dále jen „kupujici")

a

Gerriets CZ s.r.o.

se sídlem: Věstonická 4289/12, Zldenice, 628 00 Brno

IČO: 038 3151 393

DIČ: CZ03869393

Bankovní Spejení: Komerční banka, as.

Č. účtu'

zastoupený: Robertem Roj íkem, jednatelem

zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně pod Č. j. C 87109

(dále jen „prodávajíci“)

Předmět smlouvy

Prodávaj ícl zavazuje dodat kupujícímu nové látkové vybavení ::i dráhy pro „Projekt Malý

Hal Dúm Frenštát Rad hoštšm“ ľ-'IE č. 2023-214 čikultury pod nabíd ky (dále jen předmět koupě

zboží), která je přílohou č.1 této smlouvy a převést lll: kupujícího vlastnické právo E předmětu koupě.

Kupující 35. zavaz uje uhradit prodávajícím u víra před mět koupě sjednanou cenu.

Specifikace předmětu koupě:

Označení dodávky Cena Kč bez DPH /

ednotkách odnotka calkom/iednotka

l Celkem , i, 307 388,-

ana a platební podminky

Smluvní slrany si jednávají, že kupní Cena Činí 307 388,- Ré (slovy:

třistasedmlisíctňstaosmdesátosm korun Českých) bez DPH. K ta kto stanovené cene bude

pfipočtena 21 'Ka DPH ve výši 64 551,48 Kč. Celková [vr-hw předmětu koupě vč. na: je

371 939,43,- XG.

2. Tata cena je cenou HG predmči smlouvy dle či. dopravu do mista plněnl FLE ČI IV,

veškeré další případ né náklady prod ávaj ícího spojené naplnénim předmětu této smlouvy, av je

cenou maximální :1 nepřekročitełnou,

3. Faktura bude předána kupujlclmu při předání zboží ,ť musi obsahovat nmežilusti daňového dokladu

dle zákona č. 563/1991 Sb., Úúšmictví, \'té zněnl pozdějších předpisů a zákona Č. 235/2004

Sbł, O danl Z pñdane hod noty, H: znénl pozdejšlch předpisů (dále jen „zákon u DPH“) občanském

zákon Ikur vrátit fakturuKupuj ici Je oprávněn vystavenou prodávajlclmu, jestliže neobsa h uje

náležitosti podle loholo odst, smlouvy nebo údaje V nl obsažené jsou věcně B' cenově nesprávné, ›.v

ÍO včetně dopisu uvedením důvodův pro které fakturu Vrac í.

4 Kupní cenu kupujlcl uhradí bankovním převodem do 14 dnů P0 obdržení fakturyw lo na účet

na faktuře. není uhrazeníprodávajícím uvedený příslušné Prodavajlcl oprávněn požadoval kupní

ceny dříve.

/

áW



5. Před měl Koupě přechází do vlastnictví kupujícího uhrazením kupní ceny Převzetim před měíu

koupě 'IF základě předávaclho protokolu přechází na kupujícího nebez pečí škody 'nk' předmětu

koupě.

6. Za okamžik uhrazení faktury Hi: považuje datum, kdy byla předmětné částka odepsána Z účtu

kupujícího.

í'l 'nl m ísloTermín plnění

1. Prodávající dodá zboží kupujícímu v rozmezí 3-4 mésicú od podpisu této smlouvy.

Termín dodání je závislý neí dostupnosti zvolených barev objednaného
sametu.

2„ Místo plnění: Dům kultury, Dr. Parmy 254, 744 01 Frenštát pod Radh oŠtěm.

3. Předmět včetně veškeré doku menlace Dál/0d k certifikátkoupe potřebné (záruční listy užívání'

složení materiálu Trevira of the Trademark Trevira bude íuzíApproval ce) kupujícímu předán

základě před ávacího protokolu. který vyhotnví prodávající V9 dvou stejnopisecn Předmět koupě je

oprávněn převzít mí kupujícího Soňa Adám ková tel.: 733 304 189 nebo Tomáš Karafiát tel.:

725 441 245 zad povědná osoba v4: stranu prodávajícího: Robert Rojík, tel.: 731 064 022.

V. Záruční podmínky

1. Prodávající od povídá Ha vady, jež má zboží v době předání'

2, Prodávající odpovídá gr.; vady. které vyskytly v záruční lhůtě. vyjma vad, které vznikly

neopatrnou manipulací S dodaným zbožím.

3, Prodávající poskytuje záruku '4:' jakost zboží v trvání 24 měs ícú počínaje dnem následujícím

po dni predaní zboží kupujícímu.

4. 5 dodržení termínu odstra nění vad
Prodávající zavazuje zahájení reklamovaných

do 3 dnů ode dne jejích uplatnění. Případná doprava předmětu koupě jde v těchto případech u: náklady

účet prodávajícího.

5. Prodávající ala zavazuje k dodržení termínu odstranění reklamovaných vad, to sjednane'ho dle

charakteru vady n ej pozdeji však do 45 dnů ode dne jejích uplatnění kupujícím.

VI. Smluvní pokuty

1. V případě nedodržení termínu dodaní zboží dle ČI. IV smlouvy je prodávající povinen uhradit

kupujícímu smluvní pokutu 500,- Kč m' každý započaty' den prodlení Tato smluvní Dokuta je

zučtovatelna proti ú h radě ceny predmetu koupe.

2. Bude-Ií ku pujíci v prodlení s úhradou kupní ceny, může prodávající účtovat úrok Z prodlení ve výši

0.05 % n dlužné Částky v4: každý započaty' den prodlení.

3. V případě nedodržení termínu zahájení odstranění reklamovaných vad v záruční době dle ČI. V›„

odst. 3. et: prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý

započatý den prodlení a jednotlivou vadu.

4. V nedodržení termínu Odstranění vad v záruční době dle či, V›, odst. 4.pñpadě reklamovaných

prodávaj íc zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu u:: výši 500,7 Kč za každý i započatý den

prodlení e jednotlivou vadu.

5. Zaplacením smluvní pokuty úroku prodlení není dotoeno právo oprávněné strany

ílí= náhradu škody vznikle V příčinné souvislosti porušením smluvní povin ností, zajejlz nedodržení

jsou smluvní pokuta nebo úrok n prodlení vymáhány účtovány: [ímlů tedy strany vylučují použití

ustanoven § 2050 občanského zákoníku

VII. smlouvy

1 Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud bude prodávající v prodlení 'cł dodáním před metu

koupe déle n ež 30 dní. Prodávající el: v tomto případě zavazuje
uhradít kupujícímu škody

způsobené nedodáním předmětu koupě

2. Prodávající je oprávněn odstoupít od smlouvy při nezaplacení kupní ceny kupujícím po uplynutí 10

dnu po stanoveném datu splatnosti faktu ry.

3. Kupu j ící je oprávněn odstoupit od smlouvy pří vyhlášení konkurzu 'mi majetek prodávajícího.

4. V případě odstoupení od smlouvy (s výjimkou čl. Vll., odst, 1. odst. 3.) ma' odstupující strana

povinnost uhradit náklady vynaložené druhou smluvní stranou IE' plnění této smlouvy Odstoupení

je účinně dnem jeho doručení druhé smluvní straně.

5. Odstoupení od smlouvy nedotýká práva 'IE zaplacení smluvní pokuty nebo úroku yj prodlení,

pokud již dospěl, ani prava i?“ náhradu škody vzniklé u porušení smluvní povinnosti

/

W










